
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
 Δ/ΝΣΗ  Β/ΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
 ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ
Δ/νση: Σαπφούς 44 Τ.Κ. 54627
Πληροφορίες:  Αργυροπούλου Μαρία 
                        Σιανίδου Άννα
Τηλ.: 2310503747
FΑΧ: 2310503745

      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

      Θεσσαλονίκη   26-2-2014
      Αρ. Πρωτ. :          6753
 

                   ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα: «Τοποθέτηση ανέργων του προγράμματος προώθησης της απασχόλησης
μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα»

Η Διευθύντρια
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης

Ανατολικής Θεσσαλονίκης

Έχοντας υπόψη:

1. Τη  με  αριθμό  πρωτ.  103308/5-12-2013  δημόσια  πρόσκληση  Νο  6/2013  του
Οργανισμού  Απασχόλησης  Εργατικού Δυναμικού  με  θέμα  «Σε  εγγεγραμμένους
ανέργους στα μητρώα ανέργων του ΟΑΕΔ για υποβολή αιτήσεων συμμετοχής στη
διαδικασία  κατάρτισης  του  πίνακα  κατάταξης  ανέργων  για  την  προώθηση  της
απασχόλησης  μέσω  προγραμμάτων  κοινωφελούς  χαρακτήρα  σε  επιβλέποντες
φορείς για 7400 θέσεις πλήρους απασχόλησης»

2. Τη  με  αριθμό  πρωτ.  14771/24-12-2013  απόφαση  του  ΥΠΑΙΘ  με  θέμα
«Καθορισμός υπηρεσίας τοποθέτησης ωφελούμενων ανέργων στο πλαίσιο των
πράξεων  του  ΥΠΑΙΘ  «προώθηση  της  απασχόλησης  μέσω  προγραμμάτων
κοινωφελούς χαρακτήρα (ΑΠ 1,2,3)»

3. Το με αριθμό πρωτ. 106097/13-12-2013 έγγραφο του ΟΑΕΔ με θέμα «Οδηγός
εφαρμογής  των  διαδικασιών  υποδείξεων,  αντικαταστάσεων,  προσλήψεων  και
καταβολής  της  επιχορήγησης  σε  συνέχεια   των  αναρτήσεων  των  οριστικών
πινάκων κατάταξης ανέργων στο πλαίσιο  των δημοσίων προσκλήσεων για το
πρόγραμμα κοινωφελούς χαρακτήρα σε επιβλέποντες φορείς»

4. Τους τελικούς πίνακες κατάταξης των ανέργων για το πρόγραμμα κοινωφελούς
χαρακήρα.

5. Το με  αριθμό  πρωτ.  191/10-1-2014  έγγραφο  της  ΕΥΕ Εκπ/κών  Δράσεων του
ΥΠΑΙΘ.

6. Τις δηλώσεις προτίμησης τοποθέτησης των ενδιαφερόμενων.
7. Το  με  αριθμό  πρωτ.  1598/21-1-2014  έγγραφο  μας  με  θέμα  «Επικαιροποίηση

υπηρεσιών  τοποθέτησης  ωφελουμένων  ανέργων  της  Δημόσιας  Πρόσκλησης
6/2013 του προγράμματος «Προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων
κοινωφελούς χαρακτήρα» του Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού

ΑΔΑ: ΒΙΕΛ9-ΡΦΜ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Τοποθετούμε  τους  παρακάτω  ωφελούμενους  ανέργους  που  προσλήφθηκαν  στη
Διεύθυνση  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  Ανατολικής  Θεσσαλονίκης  μέσω  του
προγράμματος  «Προώθηση  της  απασχόλησης  μέσω  προγραμμάτων  κοινωφελούς
χαρακτήρα», ως ακολούθως.

                                 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ/ΕΠΙΣΤΑΤΡΙΩΝ
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΟΝΑΔΑ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
ΗΜ/ΝΙΑ
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ

1 ΛΙΑΚΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 26/02/2014

   
 Ο αναπληρωτής της Διευθύντριας

    της Δ/νσης Δ.Ε.
                                                                                Ανατολικής Θεσσαλονίκης
                                                                          

                     Αθανάσιος Καλφαγιάννης

Κοινοποίηση:

Ε.Υ.Ε. Εκπ/κών Δράσεων

ΑΔΑ: ΒΙΕΛ9-ΡΦΜ


